PAGE
2

16.6

               Чечерский райисполком
                                                                       Петров Иван Иванович______
                                   (Ф.И.О.)

____________________________

проживающего по адресу:

_г.Чечерск, ул.Заслонова, д.10__

____________________________

Паспорт_НВ0000000________
кем выдан Чечерский РОВД_

дата выдачи 09.09.2000 ______

личный номер 0090909Н009РВ8
Тел. 80291000000____

ЗАЯВЛЕНИЕ
на удаление, пересадку объектов растительного мира в населенных пунктах

Прошу выдать разрешение на ___удаление______ следующих объектов растительного мира:

       (удаление, пересадку)

	Вид (порода)*
	Деревьев
	Кустарников
	Газона, кв. м
	Цветников, кв. м

	количество, шт.
	диаметр ствола на высоте 1,3 метра, м*
	количество, м2
	высота, м*

	от
	до

	береза
	1

расположенных на территории
г.Чечерск, ул.Заслонова, д.10

(населенный пункт, землепользователь, место расположения планируемых к удалению, пересадке объектов растительного мира)

Основание для удаления, пересадки объектов растительного мира:
аварийное, находится в ненадлежащем состоянии, грозит обвалом на линии электропередач и кровлю.

(наличие обстоятельств, при которых объекты растительного мира препятствуют эксплуатации зданий, сооружений и иных объектов, использованию земельных участков по целевому назначению; нахождение объектов растительного мира в ненадлежащем, в том числе аварийном, состоянии; другое)

______________                                                            ____________________

             /подпись/                                                                                                                                       /Ф.И.О./
Даю согласие на запрос необходимой информации от организаций и других государственных органов.

«01» __января____ 2019_г.
                                             ______________

                                                                                                            (подпись)